天津市地铁4号线北段工程
（西站站（不含）-河北大街站（不含））
环境影响评价听证申请书
中铁（天津）轨道交通投资发展有限公司：
现就      （环境保护事项）
              提出听证申请。
申请的依据和理由：
附件：有关材料
环境保护听证申请人：
通讯地址及邮政编码：
联系人姓名和电话：
环境保护听证申请人：
（签字或者印章）
 年  月  日